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YOGURT-PESCA-BONTA' VIVA- GR.125 SINGOLO

Codice:

Descrizione:

YOGURT BONTA' VIVA 125 G PESCA                              DENOMINAZIONE DI VENDITA               

Yogurt intero alla pesca con latte pastorizzato             ULTERIORE DESCRIZIONE PRODOTTO   

Yogurt di LATTE intero con fermenti lattici vivi, zucchero, INGREDIENTI                             

pesca 6%, amido modificato, addensanti: pectina; aromi.     

Valori per 100 gr.                                          VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI     

Energia: 433 kJ / 103 Kcal                                  

Grassi: 3,4 gr. di cui acidi grassi saturi: 2,3 gr.         

Craboidrati: 15 gr.                                         

di cui zuccheri: 14 gr.                                     

Fibre: 0gr.                                                 

Proteine: 3,1 gr.                                           

Sale: 0,10gr.                                               

Da 0°C a +4°C                                               CONSERVAZIONE                           

50 gg                                                       DURABILITÀ PRODOTTO                     

Enterobatteriaceae: limite inf.5 - limite sup. 5 ufc/g      CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE 

Listeria monocytogenes: Assenza/25g                         

pH: Limite inferiore: 3.9   Limite superiore: 4.3           CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE    

Colore: tipico bianco latte/tendente al colore del frutto   CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE   

in oggetto                                                  

Odore: tipico di yogurt/del frutto in oggetto               

Sapore: lievemente acidulo ma gradevole                     

Consistenza: denso, cremoso/con frutta                      

Latte e prodotti a base di latte (compreso lattosio).       ALLERGENI                               

Il prodotto non contiene ingredienti o materie prime        OGM                                     

costituite da Organismi Geneticamente Modificati (OGM) o che

contengono OGM o prodotte da OGM secondo quanto previsto    

dalla legislazione vigente.                                 

Il fornitore garantisce che nè il prodotto nè le sue materieIONIZZAZIONE                            

prime vengono trattati con radiazioni ionizzanti.           

Confezione da 125 gr.                                       CAPACITÀ-FORMATO                        

gr.125 al pezzo                                             PESO NETTO                              
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SCHEDA TECNICA PRODOTTO

n.20 pezzi                                                  CONTENUTO PER CARTONE                   

n.96 cartoni                                                CARTONI PER PALLET                      

Paese di mungitura: latte di Paesi UE                       PROVENIENZA MATERIA PRIMA            

Bontà Viva                                                  MARCHIO                                 

IT 05 87 CE                                                 BOLLO CEE                               

Il prodotto contiene frutta in pezzi.                       ALTRE CARATTERISTICHE                   

Senza coloranti e conservanti.                              

n. 8                                                        CARTONI PER STRATO                      

37cm x 30cm  Base     6,7cm  Altezza                        DIMENSIONE DEL CARTONE                  

Vasetto polistirolo                                         TIPO DI IMBALLO/CONFEZIONE             

8005377004356                                               CODICE A BARRE SINGOLA UNITÀ         

04031093                                                    NOMENCLATURA COMBINATA              

Rev. 6 del 12/06/2020,int. 16/05/2017,int. 04/10/2018,      RIF.DOC.FOR.                            

conf. 30/12/2020                                            
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